令和６年１月１６日

会員各位

愛媛県社会保険労務士会

 事業委員長

専門業務登録の希望確認について

当会の運営につきましては、日頃よりご協力いただき厚く御礼申し上げます。

さて、労働問題、年金の専門家として社会保険労務士に対する需要の高まりを背景に、関係

行政機関及び関係団体等から講師や相談員等の派遣依頼が増加しております。

当会としましては、依頼があった場合には、会員の意向を踏まえ、より適任者を推薦して

対応したいと考えており、その一環として会員の皆様のご希望を確認させていただきます。

 つきましては、別添「専門業務登録希望確認票」にご記入の上、２月７日（水）（期日厳

守）までに ＦＡＸ（０８９－９２３－１１３３）・メール（ehime3@ehime-sr.or.jp）・郵

送により、事務局宛にご送付くださいますようお願い致します。

 なお、この票は希望の有無を確認する為のものですので、上記の趣旨及び予算の関係等に

より、ご希望に添えない場合、又はご希望されない場合でもお願いすることがございますの

で、ご理解とご協力いただきますように併せてお願い申し上げます。

以上

mailto:ehime3@ehime-sr.or.jp